
 
 
 

Управление образования, 
молодежной политики и социально-правовой защиты 

детства администрации городского округа Перевозский  
Нижегородской области 

 

П Р И К А З 
 
25 марта 2025 года                                                                                          №151-ПД 
 

О  рейтинге результативности 
деятельности образовательных организаций                                                           

городского округа Перевозский Нижегородской области 
 
 
 

С целью оценки эффективности деятельности образовательных организаций 
городского округа Перевозский Нижегородской области (далее – МОО), 
реализации основных принципов государственно-общественного управления в 
системе образования муниципалитета, создания  здоровой конкуренции среди 
МОО в части качества предоставления образовательных услуг,  на основании 
решения Общественного совета при Управлении образования администрации 
городского округа Перевозский  

п р и к а з ы в а ю : 
1.Утвердить прилагаемое Положение о рейтинге результативности 

деятельности образовательных организаций городского округа Перевозский 
Нижегородской области (далее – Положение). 

2.Создать муниципальную рейтинговую комиссию в следующем составе: 
Председатель комиссии: 
 Кондрашова Н.В., начальник Управления образования администрации 

городского округа Перевозский; 
Секретарь комиссии: 
Жесткова И.С., главный специалист по школьному образованию Управления 

образования администрации городского округа Перевозский; 
Члены комиссии: 
Гончарова И.Н., главный специалист по аттестации Управления образования 

администрации городского округа Перевозский;  
Корюхова Т.И., консультант по дошкольному образованию Управления 

образования администрации городского округа Перевозский, председатель 
районной организации работников  профессионального союза работников 
народного  образования и науки РФ; 

Лапаева Е.И., председатель Общественного совета при Управлении 
образования администрации городского округа Перевозский (по согласованию); 

Удалова О.И., главный специалист по молодежной политике Управления 
образования администрации городского округа Перевозский; 

Чувпило Е.К., заместитель начальника Управления образования 
администрации городского округа Перевозский; 
          3.Отменить: 

приказ Управления образования администрации городского округа 
Перевозский от 7 апреля 2020 года  № 154- ПД  "О  рейтинге результативности 
деятельности образовательных организаций  городского округа Перевозский  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


